Директору МБУ ДО ЦРТДЮ Кожину Н.Л.
                                                                      От____________________________________________

                                                                      проживающего(ей) по адресу

                                                                       ______________________________________________

                                                                       ______________________________________________

                                                                      Телефон _______________________________________
Заявление

Прошу зачислить моего ребенка (Ф.И.О.) __________________________________________________
(дата рождения)____________________, в летний лагерь с дневным пребыванием детей «Бригантина» с _________ по ________ 2019 г.
С положением о лагере, правилами внутреннего распорядка и режимом работы лагеря ознакомлен(а).
По окончании работы лагеря мой ребенок будет уходить домой самостоятельно (или напишите с кем)_____________________________________________________ при этом, ответственность за жизнь и здоровье ребенка несу в полной мере.
Особые отметки: _______________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

(семья многодетная, малообеспеченная, неполная, находящаяся в трудной жизненной ситуации и др., наличие у ребенка аллергии или каких-либо медицинских противопоказаний и др.)

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных"  даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего несовершеннолетнего ребенка.
Подпись ___________________                      Дата